
Zarząd PowŚ£ 
wo Wrześni 

atu 

UCHWAŁA NR 56/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

w sprawie przyznania środków budżetowych na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2015 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), Uchwały nr 280/XLV/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu 
wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok" oraz w nawiązaniu 
do Uchwały nr 29/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2015 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaj e się środki budżetowe na zlecanie realizacj i zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


